
UCHWAŁA NR XV.109.2020
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.99.2019  Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7281) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) Dochody  budżetowe   ulegają zmianie z kwoty  18.930.277 zł na kwotę 19.145.356,00 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe   ulegają zmianie z kwoty 19.620.277,00 zł  na kwotę 19.835.356,00 zł, wg 
załącznika nr 2, w tym wydatki majątkowe 4.312.520,00 zł;

3) Deficyt budżetu wynosi 690.000 zł,  który  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów/pożyczek w kwocie 690.000  zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 4, 4a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr  1, 2, 4, 4a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

140 000,00 150 000,00

Dostarczanie wody 140 000,00 150 000,00

Wpływy z usług 140 000,00 150 000,00

brak zadania dochody UG 140 000,00 150 000,00

600 Transport i łączność 1 783 387,00 1 804 948,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 51 561,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 51 561,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych-dotacja 30 000,00 51 561,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

3 794 214,00 3 960 265,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 119 500,00 1 285 551,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 730 000,00 790 000,00

brak zadania dochody UG 730 000,00 790 000,00

Wpływy z podatku rolnego 235 000,00 245 000,00

brak zadania dochody UG 235 000,00 245 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 136 051,00

brak zadania dochody UG 130 000,00 136 051,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 100 000,00

brak zadania dochody UG 10 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 382 421,00 389 888,00

Pozostała działalność 248 101,00 255 568,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

12 885,00 19 567,00

Równy start- lepsze jutro 12 885,00 19 567,00

80195

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

21 561,00

21 561,00

21 561,00

21 561,00

166 051,00

40002

0830

2320

0310

60014

75616 166 051,00

10 000,00

60 000,00

60 000,00

10 000,00

6 051,00

6 051,00

90 000,00

90 000,00

7 467,00

7 467,00

6 682,00

6 682,00

0320

0340

0500

2057

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.109.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 517,00 2 302,00

Równy start- lepsze jutro 1 517,00 2 302,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 741 500,00 751 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00 140 000,00

Wpływy z usług 130 000,00 140 000,00

brak zadania dochody UG 130 000,00 140 000,00

18 930 277,00 19 145 356,00

90001 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

215 079,00

0830

Razem:

785,00

785,00

2059

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 24 266,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków
na terenie Gminy Baruchowo

0,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubaty 0,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zawada Piaski 0,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 0,00

Transport i łączność 2 834 282,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 30 000,00

Drogi publiczne gminne 2 804 282,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 679 282,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości
Lubaty

0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191022C w miejscowości
Kurowo Kolonia

859 282,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191024C w miejscowości Boża
Wola

1 450 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości
Stawek

340 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191057C w miejscowości
Zawada Piaski

0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w
miejscowości Baruchowo

0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191069C w miejscowości
Grodno

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 760 534,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

5 000,00

100 000,00

60 000,00

60 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI  BUDŻETOWE

48 000,00

Dział

010

01010

6050

40 000,00 64 266,00

40 000,00

40 000,00 40 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

2 994 544,00

51 561,00

51 561,00

51 561,00

600

60014

60016

10 000,00

21 561,00

10 000,00

10 000,00

160 262,00

21 561,00

21 561,00

138 701,00

138 701,00

10 000,00

1 453,00

4 180,00

98 068,00

10 000,00

10 000,00

4300

6050

2 942 983,00

10 000,00

2 817 983,00

860 735,00

1 454 180,00

438 068,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

860 534,00

165 000,00

60 000,00

700

70005

6060

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.109.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 1



Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr
191023C w miejscowości Trzebowo

0,00

Pozostała działalność 655 534,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 658,00

Rewitalizacja miejscowości Kłotno 136 658,00

Działalność usługowa 75 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

brak zadania UG 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

brak zadania UG 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 65 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

brak zadania UG 35 000,00

Informatyka 98 357,00

Pozostała działalność 98 357,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

354,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 354,00

Administracja publiczna 2 626 083,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 819 300,00

Różne opłaty i składki 100 000,00

brak zadania UG 100 000,00

Pozostała działalność 194 223,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

brak zadania UG 30 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

brak zadania UG 15 000,00

Różne rozliczenia 238 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 238 000,00

Rezerwy 238 000,00

rezerwa ogólna 190 000,00

Oświata i wychowanie 4 741 645,00

Szkoły podstawowe 2 604 147,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 500,00

brak zadania ZSP 181 500,00

60 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

42 850,00

51 850,00

1 850,00

1 850,00

50 000,00

50 000,00

-9 000,00

176 658,00

117 850,00

51 850,00

1 850,00

1 850,00

50 000,00

50 000,00

56 000,00

26 000,00

26 000,00

98 857,00

98 857,00

854,00

854,00

2 586 083,00

-9 000,00

-9 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

-40 000,00

-40 000,00

-40 000,00

-40 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

1 779 300,00

60 000,00

60 000,00

194 223,00

37 000,00

37 000,00

8 000,00

8 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

0,00

4 749 112,00

2 602 202,00

179 555,00

-190 000,00

-190 000,00

-190 000,00

-190 000,00

7 467,00

-1 945,00

-1 945,00

-1 945,00 179 555,00

60 000,00

695 534,00

176 658,00

710

70095

71004

71012

6050

2310

4170

4300

720

750

72095

75023

75095

2339

4430

3030

4170

4810

758

801

75818

80101

4040

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 2



Stołówki szkolne i przedszkolne 263 462,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00

brak zadania ZSP 5 100,00

Pozostała działalność 434 997,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 770,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

0,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

3 887,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

6 883,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 268,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

0,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

458,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

810,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 851,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

0,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

668,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

1 183,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 217,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

0,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

78,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

139,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

264,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

0,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

95,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

169,00

1 945,00

1 945,00

1 945,00

7 467,00

5 403,00

2 526,00

2 133,00

265 407,00

7 045,00

7 045,00

442 464,00

16 173,00

2 526,00

6 020,00

7 627,00

1 902,00

297,00

708,00

897,00

2 781,00

434,00

744,00

634,00

297,00

250,00

87,00

930,00

434,00

368,00

128,00

109,00

51,00

44,00

14,00

349,00

97,00

1 036,00

1 311,00

326,00

51,00

122,00

153,00

613,00

97,00

148,00

368,00

53,00

199,00

80148

80195

4040

4017

4019

4117

4119

4127

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 3



Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

32,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

0,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

12,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

20,00

Pomoc społeczna 1 193 880,00

Ośrodki pomocy społecznej 220 380,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 240,00

brak zadania GOPS 70 240,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 900,00

brak zadania GOPS 10 900,00

Rodzina 4 098 040,00

Rodziny zastępcze 6 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00

brak zadania GOPS 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00

brak zadania GOPS 6 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00

brak zadania GOPS 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00

brak zadania GOPS 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 878 540,00

Pozostała działalność 123 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości
Baruchowo

0,00

Demontaż linii napowietrznej SN-15kV i budowa linii kablowej
SN-15kV na dz. nr 235/26 oraz demontaż słupowej stacji
transformatorowej 15/0,4kV i budowa małogabarytowej stacji
transformatorowej 15/0,4kV wraz z powiązaniami z liniami nN
0,4kV w m. Baruchowo

0,00

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia
skrzyżowań na terenie gminy Baruchowo

0,00

19 620 277,00

1 932 540,00

0,00

177 000,00

54 000,00

17 000,00

18 000,00

19 000,00

19 835 356,00

-6 000,00

6 000,00

-6 000,00

40 000,00

70 000,00

70 000,00

-30 000,00

-30 000,00

54 000,00

54 000,00

54 000,00

17 000,00

18 000,00

19 000,00

215 079,00

74,00

12,00

19,00

43,00

1 193 880,00

42,00

12,00

7,00

23,00

0,00

0,00

-100,00

-100,00

100,00

100,00

40 000,00

0,00

6 000,00

220 380,00

146 140,00

70 140,00

11 000,00

11 000,00

4 138 040,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

0,00

4330

4430

6050

Razem:

85510

90095

855

900

4129

852

85219

85508

4010

4040

4330

4430

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 30 000,00 51 561,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 51 561,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 51 561,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych-dotacja 30 000,00 51 561,00

30 000,00 51 561,00Razem:

21 561,00

21 561,00

Dochody reazlizowane na podstawie porozumień
Rozdział Paragraf Zmiana

21 561,00

60014 21 561,00

2320 21 561,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV.109.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 30 000,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 30 000,00

30 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

21 561,00 51 561,00

21 561,00

21 561,00 51 561,00

21 561,00 51 561,00

21 561,00 51 561,00

Wydatki na zadania realizowane  na podstawie porozumień   

51 561,00

Dział

600

60014

4300

Razem:

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XV.109.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 40 000,00

01010 0,00 40 000,00

6050 0,00 40 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

600 2 679 282,00 138 701,00

60016 2 679 282,00 138 701,00

6050 2 679 282,00 138 701,00

15 000,00 0,00

0,00 10 000,00

859 282,00 1 453,00

1 450 000,00 4 180,00

340 000,00 98 068,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 5 000,00

15 000,00 0,00

700 655 534,00 100 000,00

70005 0,00 60 000,00

6060 0,00 60 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191069C w miejscowości Grodno

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo

10 000,00

755 534,00

60 000,00

60 000,00

5 000,00

15 000,00

1 454 180,00

438 068,00

10 000,00Przebudowa drogi gminnej Nr 191057C w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej Nr 191006C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej nr 191024C w miejscowości Boża Wola

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości Stawek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej nr 191022C w miejscowości Kurowo Kolonia

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubaty

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zawada Piaski

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie

2 817 983,00

15 000,00

10 000,00

860 735,00

2 817 983,00

2 817 983,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

40 000,00

10 000,00

Po zmianie

40 000,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy
Baruchowo

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV.109.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 1



0,00 60 000,00

70095 655 534,00 40 000,00

6050 136 658,00 40 000,00

136 658,00 40 000,00

6057 399 534,00 0,00

399 534,00 0,00

6059 119 342,00 0,00

119 342,00 0,00

720 83 003,00 0,00

72095 83 003,00 0,00

6057 70 552,00 0,00

70 552,00 0,00

6059 12 451,00 0,00

12 451,00 0,00

801 542 000,00 0,00

80143 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

80195 392 000,00 0,00

6050 5 567,00 0,00

5 567,00 0,00

6057 233 699,00 0,00

233 699,00 0,00

6059 152 734,00 0,00

152 734,00 0,00

900 20 000,00 54 000,00

90095 20 000,00 54 000,00

6050 0,00 54 000,00

0,00 17 000,00Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo 17 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00

Pozostała działalność

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 000,00

74 000,00

233 699,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 734,00

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

152 734,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 567,00

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

5 567,00

233 699,00

Pozostała działalność 392 000,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

150 000,00

12 451,00

Oświata i wychowanie 542 000,00

Jednostki pomocnicze szkolnictwa 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 552,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 70 552,00

12 451,00

Pozostała działalność 83 003,00

Informatyka

Rewitalizacja miejscowości Kłotno 119 342,00

83 003,00

399 534,00

Rewitalizacja miejscowości Kłotno 399 534,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 342,00

176 658,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191023C w
miejscowości Trzebowo

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 658,00

60 000,00

695 534,00

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 2



0,00 18 000,00

0,00 19 000,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

3 979 819,00 332 701,00Razem

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 20 000,00

4 312 520,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na terenie
gminy Baruchowo

Demontaż linii napowietrznej SN-15kV i budowa linii kablowej SN-15kV na dz. nr
235/26 oraz demontaż słupowej stacji transformatorowej 15/0,4kV i budowa
małogabarytowej stacji transformatorowej 15/0,4kV wraz z powiązaniami z liniami
nN 0,4kV w m. Baruchowo

18 000,00

19 000,00

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

1. Wprowadzono do budżetu zadania pn "Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków
na terenie Gminy Baruchowo" - plan 10.000 zł.

2. Wprowadzono do budżetu zadania pn ''Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubaty" - plan
10.000 zł.

3.Wprowadzono do budżetu zadania pn ''Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zawada Piaski" -
plan 10.000 zł.

4.Wprowadzono do budżetu zadania pn ''Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie "
plan 10.000 zł.

5.Wprowadzono do budżetu zadania pn ''Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości
Lubaty" - plan 10.000 zł.

6. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.453 zł na zadaniu pn "Przebudowa drogi gminnej nr
191022 C w miejscowości Kurowo Kolonia".

7. Zwiększono plan wydatków o kwotę 4.180 zł na zadaniu pn "Przebudowa drogi gminnej nr 191024C
w miejscowości Boża Wola".

8. Zwiększono plan wydatków o kwotę 98.068 zł na zadaniu pn "Przebudowa drogi gminnej
Nr 191036 C w miejscowości Stawek (roboty dodatkowe)".

9. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn "Przebudowa drogi gminnej nr 191057C w miejscowości
Zawada Piaski"- plan 10.000 zł.

10. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn "Przebudowa drogi gminnej nr 191065C i 191066C
w miejscowości Baruchowo" - plan 10.000 zł.

11. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn "Przebudowa drogi gminnej nr 191069C w miejscowości
Grodno"- plan 5.000 zł.

12. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn "Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi
nr 191023 C w miejscowości Trzebowo'' - plan 60.000 zł.

13. Zwiększono plan wydatków o kwotę 40.000 zł na zadaniu pn "Rewitalizacja miejscowości Kłotno".

14. Wprowadzono do budżetu zadanie pn "Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości
Baruchowo" plan 17.000 zł.

15. Wprowadzono do budżetu zadanie pn " Demontaż linii napowietrznej SN-15kV i budowa linii
kablowej SN-15 kV na dz. 235/26 oraz demontaż słupowej stacji transformatorowej 15/0,4 kV i budowa
małogabarytowej stacji transformatorowej 15/0,4kV wraz z powiązaniami z liniami nN 0,4 kV w m.
Baruchowo" -plan 18.000 zł.

16. Wprowadzono do budżetu zadanie pn "Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlania
skrzyżowań na terenie gminy Baruchowo" - plan 19.000 zł.

Zwiększono plan dochodów i wydatków w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych
znajdujących się na terenie Gminy Baruchowo o kwotę 21.561 zł zgodnie z podpisanym porozumieniem ze
Starostwem Powiatowym we Włocławku.

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 7.467 zł na realizację zadania pn Równy Start - lepsze
jutro".

Dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących zgodnie z podjętymi uchwałami podatkowymi oraz
zgodnie z wykonaniem za rok 2019.

W zakresie wydatków bieżących w jednostce Urząd Gminy zwiększono plan dotacji dla Urzędu
Marszałkowskiego w Toruniu o kwotę 500 zł na realizację projektu "Infostrada Kujaw i Pomorza".
Wprowadzono do budżetu kwotę 1.850 zł jako dotację dla Gminy Włocławek celem zaopiniowania
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 1



Wprowadzono do budżetu 50.000 zł celem realizacji wydatków związanych z wynagrodzeniem za
sporządzenie planu zagospodarowania przestrzennego. Rozwiązano rezerwę ogólną w wysokości
190.000 zł. Dokonano zmian w planie jednostki GOPS zgodnie z potrzebami.

 

Przewodnicząca Rady Gminy
Baruchowo

Jarosław Komorek 

Id: 490C02CF-8096-45EF-906F-2D9305CD8C01. Podpisany Strona 2




